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Luce Spot attacco G9
SPOT  (G4 socket)

Dati generali
Product overview

 

Codice prodotto/Product code
Attacco/Socket
Materiale/Housing material
Colore/Colour
Certificazione/Certifications
Lumen/Lumen
Gradi Kelvin/Kelvin degrade (K)
Angolo/Beam angle
Consumo/Power
Tensione/Voltage
Classe energetica/Energy label
Durata/Life
Dimensioni articolo/Carton product
Dimensioni scatolo singolo/Gift box
Dimensioni cartone/Carton dimensions
Imballo/Packing

500803W - 500803C - 500803D  
G9
VETRO (terminale in materiale metallico)

Trasparente
CE
450
3000K - 4000K - 6500K
360°
4W
220-240V 50/60Hz
E
15.000 ore
ø14,5x60mm
20x20x61mm
Updating
100

Spot G9
500803W
500803C
500803D

4W
450Lm
360°

500803W (3000K - luce calda)
500803C (4000K - luce naturale)
500803D (6500K - luce Bianca)
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CONFEZIONE SINGOLA
Giftbox
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Packaging

Export carton

Scatola con stampa
in B/N
Giftbox B/N colours

Bar code:
Position 4 sides
in the upper left

Lateral sides
Shipping mark:

Central sides
Shipping mark:

500803W

500803C

500803D

6,1 cm

2,0 cm

2,0 cm

Spot G9
500803W
500803C
500803D
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Dettagli Tecnici

Labels

Dimensioni
Dimensions

Targhetta specifiche tecniche
Technical label

Spot G9
500803W
500803C
500803D
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Etichetta energetica

Altre etichette

Etichette per bag da 10 pz.
Label for 10 pz. bag

Spot G9
500803W
500803C
500803D


